enim facile vet geminabant lit. I. Pœn. 5. 4. v. 1.
Adipisci Theſaurum. Truc. 4. 2. v. 13.
 Sic retineo cum Lambino: quod æquè prudenter & commodè profertur; atque illud *adorita* Taubmani Epid. 1. 1 v. 13
Adipiscitur. acquiritur. Trin. 2. 2 v. 86. *αδῖσκειν*. Sic Cicero: *Adipiscendi magistratus sunt.* Agell lib. 18 *Nomine non adepti iam, sed cum spe adipiscendo.*
Adipiscer, pro *acquirere* Capt. 3. 1. v. 23
Adipisci aliquem in cursu. Epid. 1. 1. v. 13
Adire manum alicui dicitur is, qui quod illi, tamquam in manu traditurus ostendet; cumque ille manum ad id capiendum porrexerit, suam ipse manum retro trahit, eumque inanem atque hiantem destituit *Muretus*. Aul. 2. 8. v. 8 videlitt *M. Manus*.
Adire interpellare, alloqui Pſeu. 1. 5. v. 35 Ita Lucillius apud Nonium in *Appellare*.
Adire contra Rud. 1. 4 v. 22.
Adire ad aliq. Curc. 2. 2. v. 12. Aſin. 3. 3. v. 133 Trinum 2. 2. v. 105. Aul. 1. 2. v. 24 Aulul. 2. 2. v. 25. Aul. 4. 10. ver. 16. Pœn. 1. 2 v. 117. Et 3. 3. v. 38 Et 5. 2. v. 22. Pſeud. 4. 2. ver. 11. Men. 3. 2. ver. 21. Bacch. 4. 1. ver. 6. Capt. 3. 2. v. 6. Caf. prol. v. 41
Adiurare pro *iurare* Amph. 3. 2. v. 8. Men. 4. 2 v. 52. 91. Et 5. 7. ver. 40. Bacch. 4. 6. v. Mof. 1. 3 v. 26
Aditum. impersonaliter. Cist. 1. 1. v. 35.
Aditio, aditus, Truc. 2. 7. v. 61.
Adiudicare. Men. 1. 3. v. 6.
Adiunctum, coniunctum, adnexum Curc. 1. 3. v. 34.
Adiungere ad. Pſeud. 5. 1. v. 14.

Adiurare. pro *iurare*. Sancte adiurare. Cist. 2. 3. v. 27. 40
In adiurationibus solent auctores inter præpositionem eiusque; casum interponere pronomen Exemplum vide in lit. S. *Syntaxis insolens*.
Adiutare. Caf. 2. 8. v. 48. & 3. 3. ver. 17. & 4. 3. v. 9. Truc. 2. 5. v. 26. Et 2. 7. v. 8. Pſeud. 1. 1. v. 81
Adiutabilem operam dare. Mil. 4. 4. v. 8
Adiuuare auxilio. Pſeud. 4. 1. v. 1
Adiuuare. Pœn. 4. 2. v. 60
Adiuuare. dicuntur spectatores fabularum, cum æquo animo adsunt. Aſin. Prol. v. 18. Pœn. Prol. v. 128. vide etiam Prol. Caf. ver. 27. Prol. Rud. Prol. v. 81
Adiuuare & augere. Epid. 2. 2. v. 8
Adiuuare auxilio. Rud. 1. 4. v. 39
Adiuuare factis. Caf. 2. 4. v. 7
Adiuuat: pro *iuuat*, delectat. Capt. 2. 1. v. 8
Admirare: accedere. Perf. 3. 1. v. 19
Adminiculum: pro *adminiculatio*, vel *adminiculatore*: sicut *Imperium*, pro *imperatore*, & *ministeria publica* apud Apulciū, pro *seruis publicis*. Mof. 1. 2. v. 48.
Administrare: pro *ministrare*. Epid. 3. v. 37
Admissarius ad equas. Mil. 4. 3. v. 19
Admisse: *αδῖσκειν*. Mil. 4. 7. v. 4
Admittere in se aliquid. pro *facere aliquid*. Amph. 3. 2. v. 4
Admittere in aliquem aliquid. Men. 5. 1. v. 12
Admoderari se risu. Mil. 4. 2. v. 80
Admodum: certe. Rud. 1. 2. v. 55. & 5. v. 11. & 3. 6. v. 2. & 4. 4. v. 37
Admodum: affirmat. Bacch. 4. 7. ver. 40. & 5. 1. ver. 24. Trin. 2. 4. ver. 19. Pſeud. 4. 7. ver. 54. vide Donatum ad Phorm. 1 cren.
 Admodum